H-30
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• MTBF auf Anfrage
• Schock/Vibration gemäß EN50155
• Abmessungen LxBxH ca.:
 300 x 460 x 256 mm³
• Gewicht: ca. 22kg
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
• Grenzwerttemperatur am KK-*: 95°C
• Eine Spannungswelligkeit der UE von
 >5% muss uns mitgeteilt werden
• Temperaturüberwachung auf LP
1) Noch analog / prozessorunterstützt
2) Option
3) Lüfterbetrieb Rücksprache zu SYKO
UE Pmax Batterie IA max Bestell-
bezeichnung VDC W  Vnom DC A
460 - 950 4500 24 160 HBL.U750.24.160
1100V / 10ms 110 35 HBL.U750.11.035
320 - 580 2500 12 180 HBL.U450.12.180
850V / 10ms 4000 24 160 HBL.U450.24.160
1050V / 1ms 36 110 HBL.U450.36.110
72 55 HBL.U450.72.055
110 35 HBL.U450.11.035
160 - 550 2500 12 180 HBL.U400.12.180
850V / 10ms 3000 24 110 HBL.U400.24.110
1050V / 1ms 36 75 HBL.U400.36.075
72 37 HBL.U400.72.037
110 24 HBL.U400.11.024
150 - 330 2500 12 180 HBL.U220.12.180
450V / 10ms 3500 24 125 HBL.U220.24.125
36 83 HBL.U220.36.083
72 42 HBL.U220.72.042
110 27 HBL.U220.11.027
Version H -40°C bis 70°C (Zwangsumluft) 3)                   Aufpreis
Projektierungskosten: auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                auf Anfrage
84,00